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Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren
12-9-2010 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sabine Lina Hoogenboom Tours BZ&PC 1:27.64 8902680 1:20.95
50m: 38.22 100m: 1:20.95

2. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:18.93 9202144 1:21.44
50m: 37.72 100m: 1:21.44

3. Linda Janssen Van Vliet Barracuda 1:23.96 8802088 1:24.50
50m: 40.00 100m: 1:24.50

4. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:28.35 8302112 1:29.24
50m: 42.76 100m: 1:29.24

AFGEM Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 1:38.26 9000520

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren
12-9-2010 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:13.82 8401627 1:14.91
50m: 35.94 100m: 1:14.91

2. Silvan de Waart Widex Gzc Donk 1:14.45 9205345 1:15.28
50m: 35.42 100m: 1:15.28

3. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:19.22 9205841 1:19.43FJ 1
50m: 37.95 100m: 1:19.43

4. Jos Beeuwkes Hoogenboom Tours BZ&PC 1:19.63 9202737 1:19.43FJ 2
50m: 37.06 100m: 1:19.43

5. Roy van Rij Widex Gzc Donk 1:21.54 9106109 1:21.48
50m: 37.98 100m: 1:21.48

6. Owen Louwes Hoogenboom Tours BZ&PC 1:21.68 9101487 1:21.53
50m: 37.93 100m: 1:21.53

7. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 1:20.46 9201805 1:22.67
50m: 38.13 100m: 1:22.67

8. Remco Luijnenburg Widex Gzc Donk NT 7901851 1:31.66
50m: 43.56 100m: 1:31.66

AFGEM Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:16.85 9104545

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 1 en 2
12-9-2010 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kimberley van Wijk Z&PC De Gouwe 1:22.75 9402040 1:25.65
50m: 40.32 100m: 1:25.65

2. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 1:25.00 9303608 1:26.11
50m: 40.46 100m: 1:26.11

3. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:31.12 9401078 1:32.41
50m: 43.73 100m: 1:32.41
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Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Heren Jeugd 1 en 2
12-9-2010 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:12.65 9300615 1:11.52
50m: 33.52 100m: 1:11.52

2. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC 1:16.54 9302983 1:16.63
50m: 35.85 100m: 1:16.63

3. Rolf Boers Z&PC De Gouwe 1:16.00 9301555 1:19.22
50m: 36.35 100m: 1:19.22

4. Lorenz van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:20.18 9302627 1:20.48
50m: 38.64 100m: 1:20.48

5. Roan Hagebeek Van Vliet Barracuda 1:21.10 9402545 1:20.60
50m: 38.19 100m: 1:20.60

6. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:18.38 9404237 1:21.35
50m: 38.54 100m: 1:21.35

7. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:24.70 9403951 1:22.01
50m: 39.31 100m: 1:22.01

8. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:26.92 9302277 1:26.09
50m: 40.03 100m: 1:26.09

9. Maarten Steekelenburg Van Vliet Barracuda 1:32.70 9300479 1:35.22
50m: 44.20 100m: 1:35.22

AFGEM Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 1:19.28 9402839

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Dames Jeugd 1 en 2
12-9-2010 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jennifer den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 1:15.76 9501740 1:15.60
50m: 36.43 100m: 1:15.60

2. Marsha den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 1:17.47 9601574 1:17.94
50m: 37.73 100m: 1:17.94

3. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:18.00 9504858 1:18.70
50m: 38.42 100m: 1:18.70

4. Danielle Hogervorst Van Vliet Barracuda 1:18.19 9504930 1:19.74
50m: 38.65 100m: 1:19.74

5. Amanda Sels Z&PC De Gouwe 1:21.20 9603174 1:20.55
50m: 40.05 100m: 1:20.55

6. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:20.78 9501638 1:21.66
50m: 40.59 100m: 1:21.66

7. Melissa van der Heiden Van Vliet Barracuda 1:18.67 9605526 1:21.78
50m: 39.34 100m: 1:21.78

8. Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 1:20.14 9602378 1:22.60
50m: 40.11 100m: 1:22.60

9. Amy Eikelenboom Van Vliet Barracuda 1:20.13 9506016 1:22.73
50m: 39.64 100m: 1:22.73

10. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 1:28.23 9505210 1:24.37
50m: 41.40 100m: 1:24.37

11. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 1:20.33 9504710 1:24.76
50m: 40.71 100m: 1:24.76
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Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, Dames Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

12. Jessica van Oudenaarden Z&PC De Gouwe 1:30.76 9602986 1:31.27
50m: 44.83 100m: 1:31.27

13. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 1:26.13 9502210 1:31.28
50m: 43.72 100m: 1:31.28

14. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 1:44.00 9606110 1:37.94
50m: 43.91 100m: 1:37.94

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 3 en 4
12-9-2010 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe 1:11.80 9501093 1:10.68
50m: 34.22 100m: 1:10.68

2. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 1:12.18 9502095 1:11.82
50m: 34.53 100m: 1:11.82

3. Jeroen van der Meer Z&PC De Gouwe 1:14.03 9502535 1:11.97
50m: 35.19 100m: 1:11.97

4. Pascal Rikkert Van Vliet Barracuda 1:15.98 9501567 1:15.69
50m: 36.31 100m: 1:15.69

5. Mitchel Blom Van Vliet Barracuda 1:17.82 9501945 1:15.86
50m: 37.11 100m: 1:15.86

6. Marc van Rij Widex Gzc Donk 1:15.48 9500931 1:16.51
50m: 37.47 100m: 1:16.51

7. Mark Houtman Z&PC De Gouwe 1:19.24 9501091 1:18.15
50m: 39.22 100m: 1:18.15

8. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:22.82 9602951 1:19.22
50m: 39.41 100m: 1:19.22

9. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:24.10 9603875 1:20.11
50m: 39.96 100m: 1:20.11

10. Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:19.00 9600993 1:20.95
50m: 40.41 100m: 1:20.95

DIS Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:26.73 9600893 1:22.22
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 39.56 100m: 1:22.22

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 2 en 3
12-9-2010 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 1:08.37 9704226 1:07.90
50m: 32.70 100m: 1:07.90

2. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:10.67 9700454 1:08.88
50m: 32.84 100m: 1:08.88

3. Annelou de Jong Widex Gzc Donk 1:09.02 9701732 1:09.62
50m: 32.92 100m: 1:09.62

4. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 1:18.97 9702850 1:16.45
50m: 36.13 100m: 1:16.45



Splash Meet Manager 11, Build 9367 Registered to Z&PC De Gouwe 12-9-2010 19:54 - pagina 4

Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Junioren 2 en 3

Rang In.tijd Tijd

5. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 1:21.49 9801360 1:16.82
50m: 36.28 100m: 1:16.82

6. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:21.68 9701476 1:17.69
50m: 37.18 100m: 1:17.69

7. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:15.44 9800224 1:17.95
50m: 36.74 100m: 1:17.95

8. Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 1:22.44 9704386 1:18.07
50m: 36.02 100m: 1:18.07

9. Hannah Dixon Widex Gzc Donk 1:17.32 9803432 1:20.94
50m: 37.72 100m: 1:20.94

10. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:21.42 9801154 1:20.97
50m: 38.80 100m: 1:20.97

11. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:19.96 9800842 1:21.48
12. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:24.00 9802792 1:23.85

50m: 39.56 100m: 1:23.85

13. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 1:20.69 9702656 1:24.79
50m: 39.56 100m: 1:24.79

14. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 1:28.29 9704224 1:27.23
50m: 39.85 100m: 1:27.23

15. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:27.25 9801532 1:27.97
50m: 42.53 100m: 1:27.97

16. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:37.17 9705926 1:29.08
50m: 41.40 100m: 1:29.08

17. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:30.60 9804182 1:29.91
50m: 42.33 100m: 1:29.91

18. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk NT 9805454 1:36.70
50m: 47.17 100m: 1:36.70

19. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 1:36.71 9702654 1:37.06
50m: 45.38 100m: 1:37.06

20. Robin Bos Widex Gzc Donk 1:40.76 9704222 1:37.81
50m: 44.31 100m: 1:37.81

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
12-9-2010 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:08.22 9702737 1:05.90
50m: 34.33 100m: 1:05.90

2. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:07.10 9701037 1:07.78
50m: 32.07 100m: 1:07.78

3. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 1:09.26 9700605 1:09.94
50m: 33.66 100m: 1:09.94

4. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:10.10 9701921 1:10.23
50m: 33.98 100m: 1:10.23

5. Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 1:11.21 9800983 1:11.38
50m: 33.97 100m: 1:11.38

6. Bart Houtman Z&PC De Gouwe 1:19.22 9701705 1:12.80
50m: 34.97 100m: 1:12.80
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Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

7. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:16.51 9802277 1:18.39
50m: 36.45 100m: 1:18.39

8. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 1:23.35 9703441 1:20.81
50m: 37.81 100m: 1:20.81

9. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 1:28.03 9702613 1:21.33
50m: 36.62 100m: 1:21.33

10. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:21.86 9702007 1:21.36
50m: 38.01 100m: 1:21.36

11. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:21.65 9801607 1:21.69
50m: 39.34 100m: 1:21.69

12. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:20.94 9700291 1:24.92
50m: 39.65 100m: 1:24.92

13. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:27.06 9803237 1:26.04
50m: 40.26 100m: 1:26.04

14. Jeroen Elzer Hoogenboom Tours BZ&PC 1:28.70 9801611 1:28.12
50m: 39.42 100m: 1:28.12

15. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:41.94 9802255 1:33.07
50m: 44.13 100m: 1:33.07

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
12-9-2010 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 46.48 9901696 43.73FJ 1
2. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 46.20 9903068 43.73FJ 2
3. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 44.68 9902356 44.28
4. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 48.19 9903938 44.71
5. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 49.97 9902206 46.81
6. Merle de Lange Widex Gzc Donk 46.07 9900990 47.96
7. Isa Tol Z&PC De Gouwe 50.06 0001616 48.59
8. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 49.76 9900222 49.56
9. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 53.20 9902556 51.32

10. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 49.48 0003230 53.03
11. Imke van Zijl Widex Gzc Donk 58.56 0001184 55.32
12. Federica Claes Z&PC De Gouwe 59.11 0001618 55.78
13. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 56.68 0003190 56.73
14. Majka Wijkhuizen Widex Gzc Donk NT 9904656 57.19
15. Keyla van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:02.98 0000720 57.46
16. Bao Kaptein Z&PC De Gouwe 54.86 0003172 58.07
17. Amber Boer Z&PC De Gouwe 1:03.13 9904080 1:00.89
18. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 1:08.26 0001040 1:05.58
DIS Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 43.92 0002698

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Sterre van der Bijl Z&PC De Gouwe 39.23 9900530
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Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5 en 6
12-9-2010 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 43.73 9900877 43.72
2. Ronald van Noort Z&PC De Gouwe 43.77 9903163 43.95
3. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 48.13 0002657 45.50
4. Rutger van Niekerk Z&PC De Gouwe 47.32 9903245 45.78
5. Max Nonkes Z&PC De Gouwe 46.68 0001361 46.31
6. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC NT 9904756 49.13
7. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 48.10 0000681 49.77
8. Bryan Maza Z&PC De Gouwe 46.97 0000821 49.97
9. Thijs Hoeksema Widex Gzc Donk 52.42 9901637 53.80

10. Nick van Dam Widex Gzc Donk 58.25 9903389 54.09
11. Bob Immers Van Vliet Barracuda 1:02.14 9902175 54.32
12. Wilco de Heer Z&PC De Gouwe 57.80 9901125 58.81

AFGEM Mart van der Hoek Z&PC De Gouwe 49.69 0000819

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 3 en 4
12-9-2010 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 49.23 0101924 51.64
2. Nienke Vork Widex Gzc Donk 58.79 0102294 56.49
3. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:01.65 0101920 56.84
4. Jade Oerlemans Widex Gzc Donk 1:02.42 0101720 58.54
5. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:12.76 0200426 1:11.85
6. Susan van Grol Widex Gzc Donk NT 0201344 1:16.00
7. Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk NT 0102362 1:21.03

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 3 en 4
12-9-2010 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 49.60 0100951 47.27
2. Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 49.15 0200079 48.47
3. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:07.62 0100625 53.53
4. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1:01.36 0101305 56.63
5. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:04.89 0200011 1:01.68

DIS Ard Mommers Van Vliet Barracuda NT 0200263 1:13.39
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Minioren 1 en 2
12-9-2010 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yara Visser Van Vliet Barracuda 31.67 0300132 33.29
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Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 1 en 2
12-9-2010 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
12-9-2010 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kimberley van Wijk Z&PC De Gouwe 2:14.16 9402040 2:15.60
50m: 31.19 100m: 1:05.48 200m: 2:15.60

2. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:25.35 9701478 2:20.93
50m: 32.50 100m: 1:08.76 200m: 2:20.93

3. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 2:48.09 9702850 2:54.03
50m: 38.94 100m: 1:22.34 200m: 2:54.03

4. Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 3:00.07 9704386 2:55.03
50m: 38.66 100m: 1:22.78 200m: 2:55.03

5. Jessica van Oudenaarden Z&PC De Gouwe 2:52.50 9602986 3:01.45
50m: 40.92 200m: 3:01.45

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
12-9-2010 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jos Beeuwkes Hoogenboom Tours BZ&PC 2:08.63 9202737 2:11.36
50m: 29.90 100m: 1:03.90 200m: 2:11.36

2. Silvan de Waart Widex Gzc Donk 2:10.59 9205345 2:11.59
50m: 30.06 100m: 1:03.77 200m: 2:11.59

3. Mark Dros Z&PC De Gouwe 2:23.64 9601509 2:19.25
50m: 32.11 100m: 1:07.43 200m: 2:19.25

4. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 2:19.57 9201805 2:20.23
50m: 31.41 100m: 1:07.50 200m: 2:20.23

5. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:20.55 9602951 2:22.17
50m: 32.78 100m: 1:08.62 200m: 2:22.17

6. Lorenz van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 2:23.42 9302627 2:22.33
50m: 32.30 100m: 1:08.39 200m: 2:22.33

7. Owen Louwes Hoogenboom Tours BZ&PC 2:24.80 9101487 2:24.57
50m: 32.08 100m: 1:08.55 200m: 2:24.57

8. Roy van Rij Widex Gzc Donk 2:21.29 9106109 2:28.06
50m: 32.47 100m: 1:09.38 200m: 2:28.06

9. Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 2:32.89 9600993 2:42.44
50m: 34.38 100m: 1:14.75 200m: 2:42.44
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Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
12-9-2010 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sabine Lina Hoogenboom Tours BZ&PC 28.82 8902680 28.80
2. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 28.25 9202144 29.10
3. Linda Janssen Van Vliet Barracuda 30.45 8802088 30.29
4. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 30.29 8302112 30.96
5. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 30.58 9303608 31.32

Alma Janssen Van Vliet Barracuda 30.97 9401078 31.32
7. Melissa van der Heiden Van Vliet Barracuda 33.00 9605526 31.36
8. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 33.13 9504858 32.37
9. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 32.42 9501638 32.89

10. Amy Eikelenboom Van Vliet Barracuda 32.57 9506016 33.02
11. Danielle Hogervorst Van Vliet Barracuda 32.83 9504930 33.14
12. Amanda Sels Z&PC De Gouwe 34.16 9603174 33.94
13. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 34.74 9505210 34.51
14. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 43.10 9606110 35.73

AFGEM Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 35.30 9000520

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open\
12-9-2010 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 26.22 9300615 26.37
2. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 25.22 8401627 26.56
3. Rolf Boers Z&PC De Gouwe 26.13 9301555 27.39
4. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 27.37 9104545 27.40
5. Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe 27.33 9501093 28.04
6. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 28.29 9205841 28.29
7. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 30.27 9403951 28.48
8. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 29.34 9502095 28.51
9. Roan Hagebeek Van Vliet Barracuda 28.69 9402545 28.77FJ 1

10. Jeroen van der Meer Z&PC De Gouwe 29.56 9502535 28.77FJ 2
11. Pascal Rikkert Van Vliet Barracuda 30.72 9501567 29.26
12. Mitchel Blom Van Vliet Barracuda 29.65 9501945 29.45
13. Mark Houtman Z&PC De Gouwe 31.23 9501091 30.29
14. Marc van Rij Widex Gzc Donk 30.69 9500931 30.39
15. Niels Röder Van Vliet Barracuda 27.78 9603875 30.65
16. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 31.36 9600893 30.86
17. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 31.27 9302277 31.03
18. Maarten Steekelenburg Van Vliet Barracuda 31.27 9300479 31.56
19. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 31.93 9700605 32.53

AFGEM Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 27.56 9402839
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Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 2 en 3
12-9-2010 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 38.32 9701478 38.74
2. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 39.22 9700454 41.07
3. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 44.00 9702656 44.71
4. Eileen Duits Widex Gzc Donk 44.13 9800842 44.95
5. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 44.54 9704224 45.06
6. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 45.48 9800224 45.19
7. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 47.05 9704226 45.71
8. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 46.53 9801360 45.98
9. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 49.21 9701476 47.43

10. Hannah Dixon Widex Gzc Donk 45.54 9803432 48.32
11. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 48.34 9802792 48.76
12. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 49.31 9804182 49.41
13. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 52.19 9705926 50.43
14. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 49.74 9801154 50.63
15. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 53.80 9702654 51.29
16. Robin Bos Widex Gzc Donk 50.65 9704222 51.92
17. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 55.48 9801532 54.30
DIS Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 55.82 9805454 52.69

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
12-9-2010 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 42.15 9702737 40.34
2. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 39.12 9701037 41.23
3. Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 41.01 9800983 41.54
4. Bart Houtman Z&PC De Gouwe 44.86 9701705 42.56
5. Bart Cok Z&PC De Gouwe 43.68 9701921 44.48
6. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 44.29 9702613 45.37
7. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 50.30 9703441 47.78
8. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 48.45 9801607 48.23
9. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 48.44 9802255 48.47

10. Roel van Grol Widex Gzc Donk 50.49 9802277 48.96
11. Jeroen Elzer Hoogenboom Tours BZ&PC 51.08 9801611 49.54
12. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 49.45 9702007 49.82
13. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 49.27 9700291 50.37
14. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 51.73 9803237 50.84

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
12-9-2010 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 36.84 0002698 36.16
2. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 39.45 9903938 38.14
3. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 42.32 9902206 39.72
4. Merle de Lange Widex Gzc Donk 41.12 9900990 40.16FJ 1
5. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 40.02 9902356 40.16FJ 2
6. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 41.63 9901696 40.47
7. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 42.18 9900222 41.86
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Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 21, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Minioren 5 en junioren 1

Rang In.tijd Tijd

8. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 43.35 0003230 44.76
9. Isa Tol Z&PC De Gouwe 48.56 0001616 44.84

10. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 49.30 9902556 46.74
11. Federica Claes Z&PC De Gouwe 48.89 0001618 47.58
12. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 49.31 0003190 48.26
13. Bao Kaptein Z&PC De Gouwe 50.81 0003172 51.02
14. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 53.99 0001040 52.10
15. Majka Wijkhuizen Widex Gzc Donk NT 9904656 52.90
16. Amber Boer Z&PC De Gouwe 56.48 9904080 53.67
17. Imke van Zijl Widex Gzc Donk 55.76 0001184 54.63
18. Keyla van den Heuvel Widex Gzc Donk 59.16 0000720 1:05.02
DIS Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 37.95 9903068

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

AFGEM Sterre van der Bijl Z&PC De Gouwe 33.18 9900530

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
12-9-2010 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ronald van Noort Z&PC De Gouwe 37.40 9903163 36.67
2. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 38.57 9900877 38.15
3. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 36.34 0000681 38.79
4. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 41.37 0002657 41.29
5. Max Nonkes Z&PC De Gouwe 42.47 0001361 42.07
6. Rutger van Niekerk Z&PC De Gouwe 44.27 9903245 42.63
7. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 45.54 9904756 43.80
8. Nick van Dam Widex Gzc Donk 48.68 9903389 45.10
9. Bryan Maza Z&PC De Gouwe 45.54 0000821 45.57

10. Bob Immers Van Vliet Barracuda 53.05 9902175 47.67
11. Wilco de Heer Z&PC De Gouwe 53.61 9901125 51.32
12. Thijs Hoeksema Widex Gzc Donk 47.89 9901637 51.73

AFGEM Mart van der Hoek Z&PC De Gouwe 44.59 0000819

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 3 en 4
12-9-2010 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:03.00 0101920 59.48
2. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 59.20 0101924 59.55
3. Jade Oerlemans Widex Gzc Donk 1:02.50 0101720 1:01.95
4. Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:01.33 0102294 1:02.48
5. Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:05.32 0102362 1:03.51
6. Susan van Grol Widex Gzc Donk NT 0201344 1:04.77

DIS Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:07.86 0200426 1:09.64
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.



Splash Meet Manager 11, Build 9367 Registered to Z&PC De Gouwe 12-9-2010 19:54 - pagina 11

Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 3 en 4
12-9-2010 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 57.15 0200079 55.07
2. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:03.92 0200011 1:04.57
3. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk NT 0100625 1:05.22
4. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1:10.63 0101305 1:13.02

DIS Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 52.46 0100951 53.93
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:19.18 0200263 1:20.04
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 25 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Minioren 1 en 2
12-9-2010 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yara Visser Van Vliet Barracuda 33.94 0300132 31.79

Programmanr. 26 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 1 en 2
12-9-2010 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag Dames Senioren Open
12-9-2010 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jennifer den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 5:03.35 9501740 5:10.06
50m: 32.75 100m: 1:09.76 200m: 2:28.78 400m: 5:10.06

2. Annelou de Jong Widex Gzc Donk 5:18.25 9701732 5:17.98
50m: 34.76 100m: 1:13.76 200m: 2:36.29 400m: 5:17.98

3. Marsha den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 5:30.08 9601574 5:41.08
50m: 36.39 100m: 1:18.00 200m: 2:45.89 400m: 5:41.08

4. Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 5:26.61 9602378 5:44.24
50m: 35.65 100m: 1:17.12 200m: 2:45.75 400m: 5:44.24

5. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 5:37.64 9502210 5:45.13
50m: 37.94 100m: 1:21.50 200m: 2:50.28 400m: 5:45.13

6. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 5:54.26 9504710 5:53.60
50m: 37.81 100m: 1:20.28 200m: 2:50.69 400m: 5:53.60

Programmanr. 28 Heren, 400m vrije slag Heren Senioren Open
12-9-2010 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC 4:48.86 9302983 4:49.39
50m: 31.52 100m: 1:07.32 200m: 2:22.26 400m: 4:49.39

2. Mark Dros Z&PC De Gouwe 4:55.24 9601509 4:53.48
50m: 32.95 100m: 1:09.39 200m: 2:23.70 400m: 4:53.48

3. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 5:23.69 9404237 5:07.18
50m: 32.77 100m: 1:09.46 200m: 2:26.47 400m: 5:07.18
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Meerkamp all-in
Waddinxveen, 12.9.2010

Programmanr. 29 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 10 jaar en ouder
12-9-2010 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:43.43 3:54.99
Alma Janssen 94 31.06 Melissa van der Heiden 96
Roan Hagebeek 94 Anshel Hofstede 93
Esther Versteeg 83 Denise Boereboom 92
Edgar van Oosten 91 Thommy Nickel 84

2. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 4:03.35 4:08.75
Eline van Krimpen 97 30.85 Hannah Dixon 98
Silvan de Waart 92 Roy van Rij 91
Yldau de Lange 93 Eileen Duits 98
Mark van den Hondel 92 Paul van Grol 96

3. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 3:58.48 4:12.86
Niels de Jong 95 28.60 Yannick van Kooten 95
Amanda Sels 96 Manon de Vos 95
Mark Dros 96 Rolf Boers 93
Angelique van Vark 97 Kimberley van Wijk 94


